
Číslo objednatele: NJ/112/2017/No 
Číslo zhotovitele: 14/2017

Dodatek č.2 ke smlouvě
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této

dokumentaci

ČÁST A
Obecná ustanovení

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Středisko:
Se sídlem:
Zastoupen vedoucím střediska: 
Pověřeni k jednání ve věcech 
Realizace stavby:

I.

Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín 
Ing. Zbyňkem Kubalou, na základě pověření ředitele

mostní technik střediska 
9-  vedoucí TSÚ

(dále jen v části „B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:
Tel.:
Fax :
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Geoengineering spol. s r.o.
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava

47668121
CZ47668121
U Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4888

(jednatel společnosti 
.vedoucí projektant

(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník) 
(dále jen smluvní strany)

1



ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

IV.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na změně v článku IV., bod 1 dodatku č. 1 smlouvy v provedení 
stupňů projektové dokumentace a době plnění díla následovně:

„Silnice III/46211 -  rekonstrukce propustku v km 8,870 v obci Vlkovice“

„Silnice III/4865 -  rekonstrukce propustku v km 3,193 v obci Lichnov“

„Silnice III/4863 -  rekonstrukce propustku v km 0,889 za obcí Příbor“

- se nemění jednotlivé části díla a zůstávají stejné 

a u ostatních -

„Silnice 11/486 -  rekonstrukce propustku v km 16,367 před obcí Mniší“

- projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) do 15 týdnů ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku smlouvy, . '

- projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele a pro provádění 
stavby (PDPS) do 20 týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, smlouvy.

ČÁST C
Výkon inženýrské činnosti 

V.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku XIV. bod 1. dodatku č. 1 smlouvy následovně.

„Silnice III/46211 -  rekonstrukce propustku v km 8,870 v obci Vlkovice“

„Silnice III/4865 -  rekonstrukce propustku v km 3,193 v obci Lichnov“

„Silnice III/4863 -  rekonstrukce propustku v km 0,889 za obcí Příbor“

zůstává stejná 

a u ostatních:

„Silnice 11/486 -  rekonstrukce propustku v km 16,367 před obcí Mniší“

- žádost o vydání stavební povolení do 15 týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
smlouvy.

ČÁST D
Společná ustanovení 

XXL
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2



2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

3. Dřívější termín plnění možný.

Odůvodnění dodatku č.2:

Zdlouhavé a nepředpokládané jednání s úřady a soukromými osobami s podepsáním dokladů a 
dokumentů nutných pro předložení žádosti o vydání SP na MěÚ Kopřivnice. Tím je pozdrženo 
podání žádosti o vynětí části lesního pozemku z plnění funkcí lesa a navazujícího stavebního 
povolení.

V Novém Jičíně dne: ' 2- j  V Ostravě dne: 8. 2. 2018

iršTva silnic 
M oravskoriezskího k ra je  

příspěvková ©rganiaace 
s t ř e d i s k o  T i o v ý  J l í i n  

se sidletn v Senové u Nového Jičína
jljiaríMlh

Ing. Zbyněk Kubala 
vedoucí střediska

Ing. Jindřich Bilan 
jednatel společnosti

3


